Atributos de la Valoracién
Estado Abierta
Observaciones text observations...

Atributos vehiculo
Color Blanco (sélido) Fecha de entrada

Neumaticos
Marca Modelo Medida

03/03/2025

Desgaste(%)

Delantero derecho
Delantero izquierdo
Trasero derecho
Trasero izquierdo
Repuesto

Valores Configurables

AdBlue
N

Pérdida total
Veh.Econom.Reparable
Veh.Tec.Reparable

Pendiente
Pendiente
Pendiente
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Equipamiento

VIN Query

VOLANTE Y MANDOS POMO PALANCA CUERO

GENERALES PARAGOLPES DL

LUCES PILOTOS TR NIVEL 1 - JDAABO

EMBELLECEDORES CEJILLAS VENT NEGRO BRILLANTE

POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA
ACCESORIOS REJILLA DL CROMADA

INSTRUMENTACION PUERTAS MANILLAS INTERIORES CROMADAS
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM
INSTRUMENTACION CONSOLA SISTEMA CONTROL PRESION NEUMATICOS
ESPANA ESPANA

ADAS ASISTENTE CAMBIO CARRIL

EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START

LLANTAS ALE 6.5JX16"

ADAS FRENADA EMERGENCIA BAJA VELOC

ADAS REG VELOCIDAD INTELIGENTE

ADAS ASISTENTE ARRANQUE EN RAMPAS

AUDIO/MULTIMEDIA AUTORRADIO/CD/MP3

VOLANTE Y MANDOS VOLANTE CUERO 3 BRAZOS
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO 6 ALTAVOCES

ASIENTOS DL C/REG MANUAL 4 VIAS

ASIENTOS REPOSABRAZOS TR C/PORTAOBJETOS

ACABADO TECNICO SERIE 70

LUCES FAROS C/BISEL NEGRO

CRISTALES LIMPIAPARABRISAS DL INTERMITENTE VARIABLE

Interfaz
AUDIO/MULTIMEDIA PANTALLA MULTIFUNCION
GENERALES PARAGOLPES COLOR (PINTADO)

Automatico
INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

SUSPENSION AMORTIGUACION DL - DYSAJO

TECHO TECHO COLOR CARROCERIA

LUCES FAROS ANTINIEBLA

CRISTALES LIMPIALUNETA TR

EMBELLECEDORES ESCAPE C/SALIDAS VISIBLES
CLIMATIZACION FREON R1234YF

INSTRUMENTACION PUERTAS ELEV ELEC DL SECUENCIALES
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR C/ PANTALLA
ASIENTOS CINTURONES C/AVISADOR ACUSTICO
ACCESORIOS CONSOLA TECHO LARGA

TURBO-DIESEL 1499CC 88KW (120) - ZTDB

SUSPENSION TR NIVEL 2

NEUMATICOS KIT INFLADO NEUMATICOS

ADAS S/SISTEMA APARCAMIENTO AUTOMATIZADO AVANZADO - HNSAAS
FRENOS FRENO ESTACIONAMIENTO ELECTRIC
ANTIPOLUCION NORMA EU6.2

TECHO BARRAS PORTAEQUIPAJES ALUMINIO

VOLANTE Y MANDOS MANDOS DE RADIO EN VOLANTE
SEGURIDAD AIRBAG LATERALES DL

ASIENTOS DL REGULACION LUMBAR

RANCHERA FAMILIAR

MANUAL 6 VELOCIDADES - B6 PLUS

LUCES REGULACION AUTOMATICA ALTURA FAROS
EMBELLECEDORES SPOILER TRASERO

GENERALES PARAGOLPES COLOR (IMPRIMADO)
FECHA FABRICACION 30/08/2019

Piezas
Cadigo Descripcion Uds. Precio(€) D /D%
W CGA002 Coste Gestion Autorizacion - Descuento por el 1,00 -4,21
coste de la gestion de la Autorizacion
2814701 Motor - Reparada 1,00 5.737,47 -7,00
0445110954 Inyector n? 1 - BOSCH - GISTEKRA - Rec.Plat. 1,00 323,00 -7,00
GistekRA+
0445110954 Inyector n? 2 - BOSCH - GISTEKRA - Rec.Plat. 1,00 323,00 -7,00
GistekRA+
0445110954 Inyector n? 3 - BOSCH - GISTEKRA - Rec.Plat. 1,00 323,00 -7,00
GistekRA+
0445110954 Inyector n? 4 - BOSCH - GISTEKRA - Rec.Plat. 1,00 323,00 -7,00
GistekRA+
% OEM-WSSM97B44D  Anticongelante 7,00 4,80 -18,00
% SIN REFERENCIA Prueba larga en carretera 1,00 110,00 -7,00
2191031 Turbocompresor 1,00 958,89 -7,00
b'd AC49642 Aceite motor - USAR ACEITE 6,20 11,10
ESPECIFICACIONES FABRICANTE
Mano de obra
Cadigo Descripcion Uds. Precio(€) D /D%
T2 »+ 211394 Sustituir Motor 4,50 h 40,81
NI 211326 Desmontar y montar Motor completo
NI 211321 Desmontar y montar Conj motor-cambio
NI TC2 Puesta a disposicion del vehiculo
| EMO01010D Desmontar y montar elementos en motor
T2 »# 211326 Desmontar y montar Motor completo 0,70h 40,81
+ 211394 Sustituir Motor

Total(€)
-4,21

5.335,85
300,39

300,39
300,39
300,39

27,55
102,30
891,77

68,82

Total(€)
183,65

28,57

Pagina 2 de 3



Mano de obra

Cadigo

T2 4 211321

+ 211394

I 218731

I 218911

I EMO04550

I 231741

I 143201

I 143191

I 211301EM

I 217251

I 241221

I 121541

I 346201

T2 4 TC2

+ 211394
¥ T2 4 GtT01020
¥ T2 4 GtT62000
¥ T2 4 GtTG6613

T1 4 GITAC49642
¥ T2 4 GtTCGA002
Resumen
Piezas

Fecha tarifa

Total D Piezas

Subtotal

Pequerio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

Descripcién

Desmontar y montar Conj motor-cambio
Sustituir Motor

Desmontar y montar Soporte motor
Desmontar y montar Soporte tr caja velocidades
Desmontar y montar Recubrimiento motor
Desmontar y montar Filtro aire completo
Desmontar y montar Transmision dl iz
Desmontar y montar Transmision dl dr
Desmontar y montar Protector mecanica
delantera

Sustituir Aceite motor

Sustituir Anticongelante

Sustituir Liquido frenos

Sustituir Fluido refrigerante a/c

Puesta a disposicion del vehiculo
Sustituir Motor

Verificar Motor completo

Verificar Diagnosis

Verificar Fluido refrigerante a/c

Sustituir Aceite motor

Sustituir Coste Gestion Autorizacion

Mano de obra

03/03/2025 Total D. MO
-572,93€  Subtotal Importe MO
7.623,64 €  Subtotal Horas MO

0,00€ Total sin descuentos (12,40 h)
0,00€ Descuento sobre total MO (0,00%)
0,00€ Total
0,00 €

7.623,64 €
0,00 €

7.623,64 €

0,00 € Total piezas

0,00% Total mano de obra
0,00 € Total pintura

0,00€ SubTotal

0,00 € Total Varios

Uds. Precio(€) D /D%
6,30 h 40,81
0,20 h 40,81
0,00 h 0,00
0,00 h 0,00
0,00 h 0,00
0,70 h 40,81
0,00 h 40,81
Pintura
0,00€ Total D. MO Pintura
235,00 € Subtotal Importe MO
506,05€ Subtotal Horas MO
741,05€ Subtotal M.O. (0,00 h)
0,00€ Descuento sobre MO (0,00%)
741,05 € Total mano de obra
Total D. Material Pintura
Subtotal material
Dto. sobre material (0,00%)
Total del material
Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total
Sistema de pintura: Sin Pintura
7.623,64 € Dto. sobre el total (0,00%)
741,05 € Total Tasas reciclado residuos
0,00 € Base del impuesto
8.364,69 € IVA (21%)
0,00 € Total sin franquicia
Total

Total(€)
257,10

8,16

5,00
120,00
110,00

28,57

0,00

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€
0,37€
8.365,06 €
1.756,66 €
10.121,72 €
10.121,72 €



