Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Observaciones text observations...

Atributos vehículo

Color Blanco (sólido) Fecha de entrada 03/03/2025 Pérdida total Pendiente

Veh.Econom.Reparable Pendiente Veh.Tec.Reparable Pendiente

Neumáticos

Delantero derecho Delantero izquierdo Trasero derecho Trasero izquierdo Repuesto

Marca	Modelo	Medida	Desgaste(%)

Valores Configurables

<u>AdBlue</u>

Ν

Equipamiento

VIN Query

VOLANTE Y MANDOS POMO PALANCA CUERO

GENERALES PARAGOLPES DL

LUCES PILOTOS TR NIVEL 1 - JDAAB0

EMBELLECEDORES CEJILLAS VENT NEGRO BRILLANTE

POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA

ACCESORIOS REJILLA DL CROMADA

INSTRUMENTACION PUERTAS MANILLAS INTERIORES CROMADAS

INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM

INSTRUMENTACION CONSOLA SISTEMA CONTROL PRESION NEUMATICOS

ESPAÑA ESPAÑA

ADAS ASISTENTE CAMBIO CARRIL

EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START

LLANTAS ALE 6.5JX16"

ADAS FRENADA EMERGENCIA BAJA VELOC

ADAS REG VELOCIDAD INTELIGENTE

ADAS ASISTENTE ARRANQUE EN RAMPAS

AUDIO/MULTIMEDIA AUTORRADIO/CD/MP3

VOLANTE Y MANDOS VOLANTE CUERO 3 BRAZOS

AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO 6 ALTAVOCES

ASIENTOS DL C/REG MANUAL 4 VIAS

ASIENTOS REPOSABRAZOS TR C/PORTAOBJETOS

ACABADO TECNICO SERIE 70

LUCES FAROS C/BISEL NEGRO

CRISTALES LIMPIAPARABRISAS DL INTERMITENTE VARIABLE

Interfaz

AUDIO/MULTIMEDIA PANTALLA MULTIFUNCION

GENERALES PARAGOLPES COLOR (PINTADO)

Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

SUSPENSION AMORTIGUACION DL - DYSAJ0

TECHO TECHO COLOR CARROCERIA

LUCES FAROS ANTINIEBLA

CRISTALES LIMPIALUNETA TR

EMBELLECEDORES ESCAPE C/SALIDAS VISIBLES

CLIMATIZACIÓN FREON R1234YF

INSTRUMENTACION PUERTAS ELEV ELEC DL SECUENCIALES

INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR C/ PANTALLA

ASIENTOS CINTURONES C/AVISADOR ACUSTICO

ACCESORIOS CONSOLA TECHO LARGA

TURBO-DIESEL 1499CC 88KW (120) - ZTDB

SUSPENSION TR NIVEL 2

NEUMATICOS KIT INFLADO NEUMATICOS

ADAS S/SISTEMA APARCAMIENTO AUTOMATIZADO AVANZADO - HNSAA5

FRENOS FRENO ESTACIONAMIENTO ELECTRIC

ANTIPOLUCION NORMA EU6.2

TECHO BARRAS PORTAEQUIPAJES ALUMINIO

VOLANTE Y MANDOS MANDOS DE RADIO EN VOLANTE

SEGURIDAD AIRBAG LATERALES DL

ASIENTOS DL REGULACION LUMBAR

RANCHERA FAMILIAR

MANUAL 6 VELOCIDADES - B6 PLUS

LUCES REGULACION AUTOMATICA ALTURA FAROS

EMBELLECEDORES SPOILER TRASERO

GENERALES PARAGOLPES COLOR (IMPRIMADO)

FECHA FABRICACIÓN 30/08/2019

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
6	CGA002	Coste Gestión Autorización - Descuento por el coste de la gestión de la Autorización	1,00	-4,21			-4,21
	2814701	Motor - Reparada	1,00	5.737,47		-7,00	5.335,85
	0445110954	Inyector nº 1 - BOSCH - GISTEKRA - Rec.Plat. GistekRA+	1,00	323,00		-7,00	300,39
	0445110954	Inyector nº 2 - BOSCH - GISTEKRA - Rec.Plat. GistekRA+	1,00	323,00		-7,00	300,39
	0445110954	Inyector nº 3 - BOSCH - GISTEKRA - Rec.Plat. GistekRA+	1,00	323,00		-7,00	300,39
	0445110954	Inyector nº 4 - BOSCH - GISTEKRA - Rec.Plat. GistekRA+	1,00	323,00		-7,00	300,39
7	OEM-WSSM97B44D	Anticongelante	7,00	4,80		-18,00	27,55
8	SIN REFERENCIA	Prueba larga en carretera	1,00	110,00		-7,00	102,30
	2191031	Turbocompresor	1,00	958,89		-7,00	891,77
8	AC49642	Aceite motor - USAR ACEITE ESPECIFICACIONES FABRICANTE	6,20	11,10			68,82

Mano de obra

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
T2 💉 211394	Sustituir Motor	4,50 h	40,81			183,65
NI 211326	Desmontar y montar Motor completo					
NI 211321	Desmontar y montar Conj motor-cambio					
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
I EM01010D	Desmontar y montar elementos en motor					
T2 💉 211326	Desmontar y montar Motor completo	0,70 h	40,81			28,57
+ 211394	Sustituir Motor					

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
T2 🌡	£ 211321	Desmontar y montar Conj motor-cambio	6,30 h	40,81			257,10
+	211394	Sustituir Motor					
1	218731	Desmontar y montar Soporte motor					
1	218911	Desmontar y montar Soporte tr caja velocidades					
1	EM04550	Desmontar y montar Recubrimiento motor					
1	231741	Desmontar y montar Filtro aire completo					
1	143201	Desmontar y montar Transmisión dl iz					
1	143191	Desmontar y montar Transmisión dl dr					
I	211301EM	Desmontar y montar Protector mecánica delantera					
1	217251	Sustituir Aceite motor					
1	241221	Sustituir Anticongelante					
	121541	Sustituir Líquido frenos					
1	346201	Sustituir Fluido refrigerante a/c					
T2 🥻	₹TC2	Puesta a disposición del vehículo	0,20 h	40,81			8,16
+	211394	Sustituir Motor					
🎖 T2 🥻	€ GtT01020	Verificar Motor completo	0,00 h	0,00			5,00
🏹 T2 🥻	₹ GtT62000	Verificar Diagnosis	0,00 h	0,00			120,00
🌣 T2 🏅	F GtTG6613	Verificar Fluido refrigerante a/c	0,00 h	0,00			110,00
T1 🥻	FGtTAC49642	Sustituir Aceite motor	0,70 h	40,81			28,57
🏹 T2 🏅	GtTCGA002	Sustituir Coste Gestión Autorización	0,00 h	40,81			0,00
_							

Resumen					
Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	03/03/2025	Total D. MO	0,00€	Total D. MO Pintura	0,00 €
Total D Piezas	-572,93 €	Subtotal Importe MO	235,00€	Subtotal Importe MO	0,00
Subtotal	7.623,64 €	Subtotal Horas MO	506,05€	Subtotal Horas MO	0,00
Pequeño Material (0,00%)	0,00€	Total sin descuentos (12,40 h)	741,05€	Subtotal M.O. (0,00 h)	0,00
Material anticorrosivo	0,00€	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00€	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00
Material pintado de bajos	0,00€	Total	741,05€	Total mano de obra	0,00
Coste envío recambios	0,00€			Total D. Material Pintura	0,00
Total sin descuentos	7.623,64 €			Subtotal material	0,00
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00€			Dto. sobre material (0,00%)	0,00
Total	7.623,64 €			Total del material	0,00
				Total sin descuentos	0,00
				Descuento sobre total Pintura (0,00%	0,00
				Total	0,00
				Sistema de pintura: Sin Pintura	
Total					
Fijo franquicia	0,00€	Total piezas	7.623,64 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	741,05 €	Total Tasas reciclado residuos	0,37
/al. max. franquicia	0,00€	Total pintura	0,00€	Base del impuesto	8.365,06
/al. min. franquicia	0,00€	SubTotal	8.364,69 €	IVA (21%)	1.756,66
Total Franquicia	0,00€	Total Varios	0,00€	Total sin franquicia	10.121,72
				Total	10.121,72